
Lucrari de intretinere a Sistemului de Iluminat Public

I.D.: 52272264

Data publicarii	04.12.20	Coduri CPV	50232100-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.621,50 RON - 3.621,50 RON

Descriere: Faza de lucrari UM cant Pu/UM Valoare Inlocuit bec buc 53 39.00 2067.00 Refacut legaturi in corp iluminat sau PT buc 3 36.30 108.90 Cuplat-decuplat circuit iluminat din postul de transformare buc 3 17.60 52.80 Total manopera: 2228.70 Materiale incorporate UM cant Pu/UM Valoare Bec LED 30W buc 12 62.00 744.00 Bec PL-L 36 W fluorescent buc 46 12.50 575.00 Starter buc 41 1.80 73.8 Total materiale: 1392.80 TOTAL GENERAL FARA TVA: 3621.50
